

Nuorisovaltuusto on käynyt lähetekeskustelun asiasta 11.12.2023. Keskustelun pohjalta toteamme, että Klaukkalan minipalveluverkon tarkasteluvaihtoehdoista vaihtoehto 3 on lasten ja nuorten hyvinvoinnin kannalta järkevin.

Näemme, että ison yhtenäiskoulun suuri oppilasmäärä ja ikärakenne ovat lasten ja nuorten hyvinvoinnin kannalta haitallisia. Henkisesti hyvinvoiva oppilas on motivoitunut opiskelija. Ison yhtenäiskoulun suuri oppilasmäärä voi vaikuttaa oppilaiden turvattomuuden tunteeseen sekä opintojen etenemiseen ja koulussa viihtymiseen. Toteamme myös, että ison yhtenäiskoulun saattoliikenne on haastavaa järjestää sen sijainnin vuoksi. Tontin koon vuoksi oppilaiden välituntipihat jäävät niin pieniksi, että oppilaiden turvallisuus ei ole välttämättä taattu. Ison yhtenäiskoulun ruokailun sujuvuus voi olla haasteellista järjestää suuren oppilasmäärän vuoksi. Oppilaiden mieliruoka saattaa loppua kesken, ja epämieluisan ruoan hävikki voi olla suuri.

Kun ylä- ja alakoulut ovat erillisiä rakennuksia, oppilasmäärä ja oppilaiden ikärakenne ovat pienemmät. Tällöin opettajat ja koulun muu henkilökunta pystyvät huomioimaan opiskelijoiden tarpeet paremmin. Pienemmässä koulussa kiusaamista on helpompi ennaltaehkäistä ja kiusaamiseen on helpompi puuttua. Näemme, että mahdolliseen päihdekauppaan on helpompi puuttua pienemmässä koulussa. Ison yhtenäiskoulun ja erillisten koulurakennusten rahallinen ero kompensoidaan sillä, että oppilaat saavat yksilöllisempää opetusta erillisissä koulurakennuksissa.

Nuorisovaltuustoa huolettaa, onko 10-ryhmäinen päiväkotikiukaan lapsen kehityksen ja turvallisuuden kannalta paras vaihtoehto.

On tärkeää taata Syrjälän alueen lapsille turvallinen koulumatka lähietäisyydellä. Ei ole mielestämme tarkoituksenmukaista, että Syrjälän alueella asuvien lasten koulumatka voi kasvaa muutamasta sadasta metrillä kilometreihin. Tällöin lapset eivät välttämättä saa ystävyysuhteita lähialueen lasten kanssa.

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Tino Uusi-Heikkilä

+358451521720

tino.a.uusiheikkila@gmail.com

Nurmijärven nuorisovaltuuston hyväksymä 14.1.2024